Item in Eremo Vallemsbrofana nullus Carcerarius
ulterius admittatur o . o ‘

Huic autem Capitulo interfyerunt , Vemerabilis
Pater Dominus Hugolinus Offienfis epifropus 4 ¢o* Dos
minus lo. Florentinus Pracful , cum multis aliis Cle-
ricis o @ Laicis, ' _

In Capitulis hifce Vallumbro{ani Ordinis evol-
vendis animadverti frequenter variis deli&is ab illis
coetibus poenam excommunicationis infligi. Verum
nomen excommunicationis ufurpatum in his non inveni
ante annum MCXXXV. in Capitulo. Vagiani celebra-
to. Nam in eo coatra. inobedientes ita. fancitur: S¢
wero poft bacc obedire nolucrit ufque ad integrum men-

fem
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fem proprio priventur officio, atque ab ecclefia € Cam
pitulo , G a menfa communi fegregetur . Ad witimunz o
fi in [ua pertinacia perduraverit , gravioris excommsu-
nicationis poewa pletatur o Heinc intelligitur ,
quid , & qualis huiufmodi excommunicatio effet : non
erat enim mK quaedam poena regularis, ut ex Ca-
pitulo anni antecedentis agnofcitur , ubi : Quod
£ quifguam obedire contemferit, & in fua pertinacis
perduraverit o fecundums pracceptum .reguise o conteme
soris poena graviter pleatwr . In Capitule aue
tem anni MCXXVIIL. poenae quacdam fanciuntur
contra iracundos, & percuflfores ad invicem, hoc
eft: Si funt ordimati, pro tanta temeritate, [altem
per feptem dies ab officio - G menfae - participatione.
Jegregentur G in choro ultimi remancant \ Co'cs
Quare huinfmodi excommunicationes illae -erant ,&
mon cenfurae quales nunc intelligimus ; nam hac
quidem fidelium omnium' communione mterdlcunt,
& facramentorum, atque orationum participatione
privant; atque id ulterms ex beati Benedi@ti regula
tlluftrari poteft , in qua frequens illarum excommuni-
cationum- mcntxo. At , qualifcumque faerit excom-
municatio ,quain xrrogabant Monachorum Vallumbro-
fanorum coctus generales, tamen non videtur de a-
lia excommunicatione intelligendum , quam de ca-
nonica , & ordinaria, quod de Gregorio Vallambro-
fano Abbate Coenobii Montis Scalarii perhibetur .
Hic enim non dubitavit Fidem quemdam Presby-
terum, Canonicum Ecclefiae S. Florentii , quae
Florentise exftat , excommunicate , ut ex adpel-
Iatione tpfius Fidei conftat, quac ita habet : Is
Dei womine Amen o Quum wvos, Domine Gregori Abe
bas Monnflerii Montiscalarii ; nullam iurisditionen
lmbeatu, wel offenderitis , quare me Presbyterum Fidens
Ca-
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Canoniciim Ecclefiae S. Florentii excommunicare poffie
tis, & mon pracmiffa aliqua admonitione , abfque rae
tionnbili caufa aufi fueritis me de fatto, cum de iua
ro non pofitis , excommunicare, [eu excommunicatum
denantiare , ideo veputans wor fufpe@um, G inimis
cum , ab omni gravamine , quod contra me facere pofs
fotis de dure , vel de facto , ad Dominum Ardengum
Bpifcopum Florentinum , & Sedem Apoffolicams adpel
do, Gce Anno Domini millefimo ducentefimo quadrage.
fimo primo feptimo Idus Septembris , Indittione quars
tadecima , Gec. Ob quam adpellationem ita Epifco-
pus Florentinus pronuntiavit: Is Dei nomine, Amen.
Anno ab Incarnatione Domini millefimo ducentefimo
quadragefimo primo , feptime Idus Septembris, Indi-
&ione X1V, Quum Domnus Ardengus benigmitate di-
wina Florentinus Epifcopus intellexiffet , quod Domnus
Gregorius Abbas Monaft:rii  Montiscalarii. excommu«
nicaffet de faito Presbyterum Fidem Canonicum Ec-
¢tlefize S. Florentii Florentinae ), @ cum oftendeve-
sur ab ipfo presbytero bumiliter requifitus , qua au-
&oritate faceret excommumicationem pracdiGam 5 4=
trum Apoflolica, wel alia , per quam excommunicara
poffet , cum confideraret idem Dominus Epifcepus , ac
etiam iniuriofum _reputdret & moleflum , qued dictus
Abbas in: civitate Florentia , clericum de. fua iurisdie
Gione , Co° fibi [ubietum ;.excommunicare pracfumgferit
abfque fux licentia , G mandato, non offendendo , ut,
&idum.eff , ‘qua “auttoritate procederet , ¢ fi haberes,
poteflatem faciendi pracdifta, fed tantum impetuofe
procefferit ; propter ifias caufas , & alias. denuntiavit,
@ dixit ; diGum Presbyterum Fidem , clericum fuum
»on teneri , nec ligatum effe , wel fuiffe, &ree Quo
quidem iure Abbas Montiscalarii Presbyterum illum’
excommunicaverit ‘non conftat; fed ccrte,pa‘;.et.', ut